
Uchwała nr 2.2023.ILGT 

Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria lądowa, geodezja 

i transport wszczętego na wniosek dr. inż. Pawła Bogusławskiego. 

 

Na podstawie art. 221 ust. 2 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz §22 pkt 1 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej w dniu   

9 marca 2023 r. wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria lądowa, geodezja 

i transport wszczętego na wniosek dr. inż. Pawła Bogusławskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

    prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica 


